Au vu, de la demande, et compte tenu de la nature du projet qui présente un réel intérêt entrant 
dans les actions que la commune peut légalement aider.  

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité, DECIDE 

- d'accorder à l'association Amstramgram une subvention d’investissement de 1 397 € (mille trois 
cent quatre-vingt-dix-sept euros). Cette dépense sera imputée au chapitre 204 et devra être amortie 
sur 1 an à compter de son versement.   

- d'autoriser M. le maire à signer toutes pièces nécessaires 

FRAIS DE FONCTIONNEMENT DE L’ECOLE STE MARIE/ST JOSEPH 

M. le Maire présente la demande reçue de l’école privée Ste Marie/St Joseph à Avranches pour un élève de